РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2021

№ 2720

Орёл
О внесении изменения в постановление администрации города Орла от 29.12.2020
№ 5330 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест
для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных
работ»
На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, учитывая обращение ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области (филиал по железнодорожному району г. Орла) от 16 апреля 2021 г. № 58/ТО/31/1-401, в . целях увеличения количества рабочих мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 29.12.2020 № 5330 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ», дополнив приложение №3 «Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам» пунктом следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование организации для отбывания исправительных работ
	Адрес места отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам

	38
	ООО «Р.В.И.»
	302011, г. Орел, Новосильское шоссе, д. 14

».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника финансово -  экономического управления администрации города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин